MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023 n. 18 del 30/11/2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di
Istituto nella seduta del 14/02/2023

VISTO Tl'art. 10 comma 3 e 5 del D.l. n.129 del 28 Agosto 2018

VISTA e maggiori entrate accertate nell’Istituto;

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale
DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2023 per

MAGGIORI ENTRATE 2023

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

02|03/02

PNRR SITO WEB Misura 1.4.1
"esperienza del cittadino nei servizi
pubblici”

PNRR Sito Web 7.301,00

0,00

0,00

7.301,00

7.301,00

02|03/03

PNRR ABILITAZIONE AL CLOUD
MISURA 1.2

PNRR Cloud 1.106,00

0,00

0,00

1.106,00

1.106,00

0301

DOTAZIONE ORDINARIA
Dotazione sett-dic 2023 8.951,67

18.550,21

0,00

8.951,67

27.501,88

03|06

ALTRI FINANZIAMENTI
VINCOLATI DALLO STATO

Orientamento 2023/24 460,50

0,00

0,00

460,50

460,50

05|05

ALTRE ISTITUZIONI NON
VINCOLATI

Premio Estergi Campagna

Digi e Lode Carrer 2.500,00

0,00

70,00

2.500,00

2.570,00

05|06

ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI
Formazione Rete 300,00

0,00

1.325,00

300,00

1.625,00

0601

CONTRIBUTI VOLONTARI DA
FAMIGLIE
Contributi 2023/24 12.906,50

10.000,00

0,00

12.906,50

22.906,50

06|04

CONTRIBUTI PER VISITE,VIAGGI
Contributo Viaggi 12.320,38

0,00

18.116,15

12.320,38

30.436,53

06]10

ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE
VINCOLATI

Contributo canto corale 24,00

0,00

8.989,73

24,00

9.013,73

TOTALE ENTRATE

45.870,05




SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

AO1

FUNZIONAMENTO GENERALE E
DECORO DELLA SCUOLA
Dotazione sett-dic 2023 2.000,00

22.917,81

0,04

2.000,00

24.917,85

A02

FUNZIONAMENTO AMM.VO
Contributi 2023/24 2.000,00

20.757,25

0,00

2.000,00

22.757,25

A02/02

PNRR SITO WEB Misura 1.4.1
"Esperienza del cittadino nei servizi
pubblici"

PNRR Sito Web 7.301,00

0,00

0,00

7.301,00

7.301,00

A02/03

PNRR ABILITAZIONE AL CLOUD
MISURA 1.2

PNRR Cloud 1.106,00

0,00

0,00

1.106,00

1.106,00

A03

DIDATTICA

Dotazione sett-dic 2023 2.000,00
Contributi 2023/24 10.906,50
Contributo canto corale 24,00
Premio Estergi Campagna

Digi e Lode Carrer 2.500,00

64.365,54

9.054,96

15.430,50

88.851,00

AO05

VISITE VIAGGI
Contributo Viaggi 12.320,38

2.802,55

19.611,15

12.320,38

34.734,08

AO6

ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO
Orientamento 2023/24 460,50

7.166,16

0,00

460,50

7.626,66

PO1

PROGETTI IN AMBITO
"SCIENTIFICO,TECNICO E
PROFESSIONALE"

Dotazione sett-dic 2023 2.000,00

2.000,00

325,00

2.000,00

4.325,00

P04

PROGETTI PER "FORMAZIONE /
Dotazione sett-dic 2023 2.951,67
Formazione Rete 300,00

2.233,56

895,00

3.251,67

6.380,23

TOTALE SPESE

Data, 20/12/2023

Affisso all'ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

45.870,05




