

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023 n. 18 del 30/11/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 14/02/2023

VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018

VISTA le maggiori entrate accertate nell'Istituto;

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare la seguente **VARIAZIONE** al programma annuale 2023 per
MAGGIORI ENTRATE 2023

ENTRATE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
02 03 02	PNRR SITO WEB Misura 1.4.1 "esperienza del cittadino nei servizi pubblici" PNRR Sito Web 7.301,00	0,00	0,00	7.301,00	7.301,00
02 03 03	PNRR ABILITAZIONE AL CLOUD MISURA 1.2 PNRR Cloud 1.106,00	0,00	0,00	1.106,00	1.106,00
03 01	DOTAZIONE ORDINARIA Dotazione sett-dic 2023 8.951,67	18.550,21	0,00	8.951,67	27.501,88
03 06	ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI DALLO STATO Orientamento 2023/24 460,50	0,00	0,00	460,50	460,50
05 05	ALTRE ISTITUZIONI NON VINCOLATI Premio Estergi Campagna Digi e Lode Carrer 2.500,00	0,00	70,00	2.500,00	2.570,00
05 06	ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI Formazione Rete 300,00	0,00	1.325,00	300,00	1.625,00
06 01	CONTRIBUTI VOLONTARI DA FAMIGLIE Contributi 2023/24 12.906,50	10.000,00	0,00	12.906,50	22.906,50
06 04	CONTRIBUTI PER VISITE, VIAGGI Contributo Viaggi 12.320,38	0,00	18.116,15	12.320,38	30.436,53
06 10	ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI Contributo canto corale 24,00	0,00	8.989,73	24,00	9.013,73
TOTALE ENTRATE				45.870,05	

SPESE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
A01	FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA Dotazione sett-dic 2023 2.000,00	22.917,81	0,04	2.000,00	24.917,85
A02	FUNZIONAMENTO AMM.VO Contributi 2023/24 2.000,00	20.757,25	0,00	2.000,00	22.757,25
A02/02	PNRR SITO WEB Misura 1.4.1 "Esperienza del cittadino nei servizi pubblici" PNRR Sito Web 7.301,00	0,00	0,00	7.301,00	7.301,00
A02/03	PNRR ABILITAZIONE AL CLOUD MISURA 1.2 PNRR Cloud 1.106,00	0,00	0,00	1.106,00	1.106,00
A03	DIDATTICA Dotazione sett-dic 2023 2.000,00 Contributi 2023/24 10.906,50 Contributo canto corale 24,00 Premio Estergi Campagna Digi e Lode Carrer 2.500,00	64.365,54	9.054,96	15.430,50	88.851,00
A05	VISITE VIAGGI Contributo Viaggi 12.320,38	2.802,55	19.611,15	12.320,38	34.734,08
A06	ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO Orientamento 2023/24 460,50	7.166,16	0,00	460,50	7.626,66
P01	PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO, TECNICO E PROFESSIONALE" Dotazione sett-dic 2023 2.000,00	2.000,00	325,00	2.000,00	4.325,00
P04	PROGETTI PER "FORMAZIONE / Dotazione sett-dic 2023 2.951,67 Formazione Rete 300,00	2.233,56	895,00	3.251,67	6.380,23
TOTALE SPESE				45.870,05	

Data, 20/12/2023

Affisso all'ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO